MWHNCTEPCTBO 3/paBoOXpaHeHns KbIprbi3ckoil Pecny6mku

KbIprbi3ckasi rocyapcTBeHHas MeAnLMHCKas akagemust umenn W.K. AxyH6aeBa

CornacoBaHo
YnpaBneHue YyeloBe4YeCKUMmM pecypcamm
N OpraHu3m

MuHucTWwTA kmns KP

Wngp - 043

Mpuceaemas KBaMpuKaumns: Bpad AeTCKUA Xupypr
HopmaTtuBHbI CpoK 06y4veHus - 3roga

dopma 06yyeHUs - 0YHas

Ne  HaumeHoBaHue pa3fenos u TpyLOeMKOCTb
AMcumMnanHa akaf. vac.

1 OBPA3OBATEJIbHAA
NMPOIrPAMMA

1- rog 06y4veHus (basoBas 4acTb)

HeoHaToorus 192

TpyLOEMKOCTb
KpeauT yac.

6.4

YTBepxjato
M. N.K. AxyHbaeBa,

<ypaii6epreHosa 1.0.

PacnpefeneHue no rogam B Bcero
Hefensax Hezesb

1-i rop 2-nropg  3-nrop
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[eTckaa nynbMOHOMN0rnA

JeTckada annepronorus

[eTckada ractposaHTeponorus

[eTcKasa Kapanopesmartosiorusa

[eTtckaa remartonorus

[eTckas Hedponorus

[eTtckasa HeBponorus

JeTtckaa aHAOKPMHONOT S

MNMonuknnHmnyeckasa negmaTpusa

[leTcKas aHecTesnonorna u

peaHMmaLmsa

[eTckne nHpekumnn

ATTecTayus

NTOIo

2-1 rof 06y4veHuUs

CneumnanbHaa (npodgeccruoHanbHas)
avcunnanHa

Xunpypruyeckunin npuem FAKBECMI

HeoTnoxHaa xupyprus FAKECMIT

[T HOWHast XMpyprus FAKECMI
TopakanbHaa xupyprua  ['AKBCMI1
[eTtckas yponorus FAKBECMI

[eTcKas npoKTonoruns FAKBECMIM
Xnpyprua HosopoxXaeHHbIXI AKBECMI
TpaBMMNyHKT FAKBECMI

192
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192
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192
192
192
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CMeXHble ANCLUNTNHbI

Xupyprus HUOMun/A
OnepaTtusBHaa xupyprua  HXL,
JeTckasa oHKonorus HUO

[eTckas pTusmnarTpus
HeoTnoxxHaa nomots CMI1
KnuHunyeckas hapmakonorus
ATTecTayusa

NTOINo

3-11 rog 06y4yeHuns

CneumnanbHasa (npoeccnoHanbHas)

AucumnanHa

[eTcKaa xnpyprus

AMb6ynaTopHbIin npvem IAKBECMIM

AvcumnavHbl no Bblbopy
(rymaHunTapHo-

obuweobpasoBaTeNnbHbI 6/10K)

MeanumHa ypesBblvaiHbIX CUTyaLui

Meparorvka n NCMxonorus

CTtambynbCKUIA NPOTOKON

(9 aBrycta 1999 roga)

JHAO0CKOMNUYecKas XMpyprusa AeTckoro

BO3pacTa.

ATTecTaumsa

144
144
144
144
144
96
96
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336
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3.2

N NN W W www

48

37

48



KAHUNKY bl : : 4 4 4 12
NTOTO 52 52 52

i[é’\’\saB Kaegpbl getckoit xupyprum KFMA: Omypbekos T.0

PykoBoguTenb: acc.T kad Banves AK
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